Prædestinatio est vel amor vel odium l.7.c.2.§.7. ibid.  
 Prædestinatio supponit intellectum l.7.c.3.§.17.101  
 Prædestinatio & præscientia non idem l.7.c.3.§.9. ibid.  
 Prædestinationis non eadem est ratio nudæ scientiæ l.8.c.2.§.  
 10.111  
 Prædestinatio causa ordinis l.3.c.3.§.16.101  
 de Prædestinatione controuersia difficilis l.7.c.1.§.7.98  
 Prædestinatio non potest sequi creationem lib.8.cap.1.§.13.  
 109  
 non eadem est prædestinationis quæ effectuum ipsius causa l.8.  
 c.2.§.5.110  
 Prædestinatio fit gratis l.8.c.6.§.20.116  
 Prædestinatio nullo modo ex operibus l.8.c.9.§.14.118  
 Prædestinatio in infantibus impletur absque eorum cooperatio-  
 ne l.8.c.5.§.7.114  
 determinatio causæ secundæ præuisa, non est causa superior vo-  
 luntate Dei, & diuina prædestinatione l.2.c.5.§.23.114  
 quod in Prædestinatione fuit respectus peccatorum l.8.c.8.§.31.  
 118  
 ad Prædestinationem implendam concurrunt media l.7.c.1.§.  
 14.99  
 à Prædestinatione pendent media & finis l.8.c.3.§.6.112  
 Prædestinationis decreta implentur per media l.9.c.7.§.17.  
 127  
 Prædestinatio non reddit inutiles exhortationes l.8.c.4.§.19.  
 114  
 Prædestinationis efficacia ducit ad vitam, & ad media l.8.c.2.§.  
 16.111  
 Prædestinatio falli non potest l.7.c.1.§.11.99  
 Prædestinatio est omnium beneficiorum causa lib.7.cap.5.23.  
 101  
 Prædestinationis effecta sunt bona opera l.8.c.6.§.7.115  
 Prædestinantur homines vt faciant bona opera l.8.c.6.§.11. idi-  
 dem.  
 Prædestinatio in omnium non cedit commodum l.9.c.7.§.26.  
 127  
 an Prædestinati possint esse iniusti l.8.c.4.§.20.114  
 de Prædestinatione ad interitum Augustini sententia l.7.c.5.§.  
 27.103  
 Prædicatio Verbi l.22.c.12.§.24.476  
 Prædicatio ratio edificandæ Ecclesiæ l.26.c.11.§.11.579  
 quod prædicatur, cognoscendum exhibetur lib.12.cap.9.23.  
 192  
 Prædicatio Christi l.26.c.4.§.34.566  
 Prædicatio Christi continet confirmationem legis & gratiam  
 Euangelij l.15.c.4.§.14.257  
 Præmia fidelium l.21.c.21.§.10.452  
 Præmiorum receptio l.26.c.26.§.26.609  
 Præparatio non est nudus actus intellectus l.7.c.5.§.27.101  
 Præparationes variæ l.22.c.1.§.8.456  
 Præparatio ad iustitiam l.22.c.8.§.3.468  
 Præparatio ad iustificationem l.22.c.1.§.7.456  
 Præparatio iustificationis non est amor l.22.c.9.§.35.471  
 Præparatio regni cælorum l.9.c.11.§.20.80  
 Præscientia non est opponenda prouidentia l.2.c.6.§.8.14  
 Præscientia Dei frustra esse non potest l.8.c.3.§.12.112  
 Præscientia & prædestinatio non idem l.7.c.3.§.9.100  
 Præces non sunt pænæ l.24.c.10.§.5.535  
 Præcum Christianorum natura l.13.c.6.§.11.207  
 Præcum finis l.23.c.6.§.23.488  
 Præcandi optima ratio à Christo tradita l.5.c.12.§.10.72  
 Præces addunt desiderium boni l.9.c.13.§.8.133  
 Præces variæ l.24.c.8.§.32.533  
 Præces pro omnibus l.26.c.20.§.3.597  
 Præcatus Christus non est pro reprobis l.9.c.13.§.7.133  
 Præces pro mortuis nullæ l.26.c.15.§.21.589. & l.26.c.24.§.15.  
 604  
 Præbyter continens, temperans, sobrius, &c. l.17.c.1.302  
 Præbyteri vxorati l.16.c.13.§.23.294  
 vide Coniugium.  
 Præbyteris interdictum consortio subintroducitur mulie-  
 ritum l.17.c.8.268  
 Præmium est satisfactio l.23.c.19.§.2.513  
 Præmogenita mascula non forminea Deo olim consecranda fuisse,  
 ex legis præscripto l.20.c.14.§.32. & c.384  
 Præmipium naturæ vnum l.4.c.3.§.13.45